



Orhun Kitabeleri, vizesiz görülebilecek

Kırgızistan ziyaretinin ardından Moğolistan'a giden Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, Türk tarihi açısından büyük önemi olan Orhun Kitabeleri'nin bulunduğu ülkeyle karşılıklı olarak vizelerin kaldırılmasına yönelik anlaşmaya imza attı. Başbakan Erdoğan'ı Moğolistan'da mevkidaşı Noroviin Altankhuyag törenle karşıladı.

Erdoğan, Moğolistan Başbakanı Noroviin Altankhuyag ile heyetler arası görüşme sonrasında ortak basın toplantısı düzenledi. Moğolistan'ı 2005 yılından sonra tekrar ziyaret etmenin mutluluğunu yaşadığını dile getiren Erdoğan, şahsına ve heyetine gösterilen misafirperverlik için teşekkür etti. Erdoğan, Türkiye ile Moğolistan'ın tarihe dayanan geçmişi, yüzyıllara uzanan bir dostluğu bulunduğuna işaret ederek, ilişkilerin gücünü bu ortak tarihten ve ortak kültürel birikimden aldığını söyledi.

Karakorum'u ve Orhun Kitabeleri'nin ortak tarih ve kültürün en somut işareti olduğuna işaret eden Erdoğan, "2005'te geldiğimde bunun temellerini atmıştık. Bu 46 kilometrelik yolu bitirmek bizlere nasip oldu. Bilge Kağan Karayolu ve Orhun Müzesi TİKA'nın desteğiyle 2008'de hizmete açılmıştır. Moğol yönetiminin, tarihte bilinen ilk Türk yazılı eserlerinin bulunduğu Orhun Vadisi'nin dünya kültür mirasına kazandırılmasında değerli dostumun gösterdiği hassasiyetten dolayı kendilerine çok teşekkür ediyorum." diye konuştu.

Türkiye ile Moğolistan arasında yaklaşık 36 milyon dolar olan ticaret hacmini 2015'te 250 milyon dolara çıkarmayı hedeflediklerini bildiren Erdoğan, bu konudaki ortak iradeyi işadamlarının daha çok koşturarak gerçekleştireceğini kaydetti. THY'nin Moğolistan uçuşlarına başlamasıyla ilişkileri ve işbirliğini geliştirmenin yolunun açıldığına dikkati çeken Erdoğan, haftada 3 gün olan sefer sayısını 7 güne çıkarmayı istediklerini söyledi.

Ortak basın açıklaması öncesinde de iki ülke arasında güvenlik alanında iş birliği anlaşması, Türk vatandaşlarının Moğolistan'a vizesiz geçişine ilişkin anlaşma ile 2013-2016 yıllarına ilişkin kültürel ve eğitim alanında işbirliği anlaşması

imzalandı.

2013-04-12

Muhabir: ULAN BATUR AA
